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Nyt
Kære alle

Skoleåret er ved at rinde ud, og jeg vil gerne sende en sommerhilsen med en stor tak
for samarbejdet på og omkring NES. Corona-situationen har om nogen sat sin
dagsorden for skolens virke i dette skoleår. Heldigvis lader det til, at vi kan imødese et
skoleår uden samme forventninger om restriktioner eller tiltag. Det ved vi naturligvis
ikke 100%, da der er en stigende smitte, men kan håbe, at vores samfund,
sundhedsmyndighedernes viden og de foregående tiltag har haft så god en effekt, at
vi kan nøjes med de forebyggende hygiejne hensyn. Jeg vil her benytte anledningen til
at udtrykke en stor tak til elever, forældre og medarbejdere for den generelt
konstruktive tilgang, vi har mødt i forhold til skolens praksis igennem hele perioden. Vi
vil her på NES i hvert fald gøre vores bedste for at fastholde det undervisningsniveau,
vi nu har fået tilbage på et normalt spor.

Vi har taget afsked med vores 9. årgang til dimission d.22. juni. Dejligt at vi igen kan
afvikle større sociale arrangementer. Dette ligeledes til forårskoncerten i indskolingen
d. 16. juni, kommende 7.årgangs ryste-sammen dage d.21. og 22. juni, samt
aktivitetsdagen d.23.juni.
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Alt i alt har vi nået det meste - prøver er afviklet med flotte resultater, og vi har fået
forberedt de kommende 0. og 7. årgang på det, der venter, samtidig med at alle
øvrige klasser har knoklet med alt lige fra featureuge, nationale tests og skole OL - for
bare at nævne lidt. Det har været et rigtig travlt forår, og flere opgaver er endnu ikke
helt afsluttet - men det når vi, og så kan solen bare komme an!

Skolen skal altid have en lidt ekstra kærlig hånd, når vi afslutter et skoleår. Der skal
ryddes op og klargøres til det næste skoleår. Vi har i år meget at forberede, da vi
begynder at justere ind til vores kommende fusion med Afd. E fra Låsby. Prognosen
hedder p.t. forår 2024, men håndværkere går forventeligt i gang i starten af 2023.
Derfor rykker vi rundt på en del klasser og skaber den nødvendige plads.

0.-4. klasse skal være i Blok 5.

5.-6. klasse i Blok 6

7.-9. klasse på Lang Gang.

Det kræver meget af personalet og ikke mindst vores serviceafdeling. Derfor vil flere
“ikke undervisningslokaler” vente med at blive klargjort til uge 42 og 52 i 2022

Tak for samarbejdet til medarbejdere, der forlader skolen

Ved slutningen af dette skoleår skal vi desværre tage afsked med følgende
medarbejdere:

Karen Ette –  årsvikariat ophører

Emil Mæng - opsagt stilling - flytter til Island

Mona Poulsen - orlov 22/23 - rejser til Spanien.

Med en stor tak for indsatsen på NES i både kortere og længere tid, ønskes alle det
bedste fremover.
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Velkommen til nye medarbejdere

I forhold til de opgaver der ligger foran os, har vi ansat følgende nye lærere:  (En
enkelt fast stilling og et vikariat er stadig slået op).

Det drejer sig om:

Lærer Laura Furrer – har været tidsbegrænset ansat på NES det sidste år. Nu
fastansat – skal primært være i udskolingen.

Lærer Lise Balling - har været tidsbegrænset ansat været på NES det sidste år. Nu
fastansat – skal primært være i indskolingen.

Børnehaveklasseleder – Mona Winther - fastansat. Kommer fra Interskolen. Skal
være tilknyttet vores 0. klasser.

Hermed en stor og varm velkomst til alle nyansatte ved NES.

Skolebestyrelsen fra august 2022

For det kommende skoleår er følgende valgt:

Medarbejderrepræsentanter: Lærer Anne-Marie Andersen, lærer Pia Jæger og
pædagog Laila Christensen valgt til skolebestyrelsen

To elevrådsrepræsentanter: Formand er Peter Petersen, kommende 8.C,  samt et
medlem, der vælges efter sommerferien blandt elevrådets medlemmer.

Forældrevalgte: Johanne Glavind, Charlotte Elkjær, Lotte Gyldenvang, Sine Møller,
Louise Borgholm, Julie Lund, Mads spanggaard
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Skolestart tirsdag d. 9. august 2022

FØRSTE SKOLEDAG EFTER FERIEN.

Mødetid: kl. 8.05
Den første lektion er med klasselæreren,
resten af dagen efter alm. skema.

Børnehaveklasserne møder fra kl. 9.00 – 13.00

Tak for samarbejdet i skoleåret 2021 – 2022.

Jeg ønsker jer alle en god ferie!

Venligst

Jeppe Fly

Skoleleder
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